
C H O M U T O V
Zoopark Chomutov, p. o
Přemyslova 25?, 43001 Chomutov, Česká republika; www.zoopark.cz 
tel.; +420 474 42? ?17; +420 474 424 412; e-mail: ................................
Registrace: obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl PR, vložka 427 
IČ: 0037?71?, DIČ: CZ0037?71?, bankovní spojení: KB Chomutov, č. ú.: ........ ..............P A R K

Smlouva o zajištění provozu datových sítí

I. Smluvní strany:
Zoopark Chomutov, p.o.
Přemyslova 259
430 01 Chomutov
IČ :379719
DIČ:CZ00379719
Zastoupení: Bc. Věra Fryčová
Kontaktní osoba: ......................... vedoucí střediska KJ, tel.:....... ...... ...... 

(dále jen „objednavatel")

Ideafactory s.r.o.
5. Května 3705/23 
430 03 Chomutov 
IČ :27341194 
DIČ:CZ27341194
Bankovní spojení: Unicredit Bank, č.ú.: .............................
Zastoupení: Jiří Gaudl, jednatel, ..........................., email: ...............................

1. Rozsah služeb:
1. Nastavení a údržba databází COMINFO (docházka, odbavovací systém, ceníky)
2. Nastavení a údržba databází FIORES
3. Údržba a servis datových sítí na VLÁN přiváté (technologie a provoz) i FREE (pro zákazníky)
4. Údržba a servis HW pokladny (PC, tiskárny, čtečky atd.)
5. Údržba a servis FIW COMINFO (turnikety, čtečky atd.)
6. Opravy NN rozvodů (servery, bez revizí)
7. Všeobecná údržba areálu Kamencového jezera

a

II. Předmět smlouvy

Zajištění provozu datových sítí v areálu Kamencového jezera.

III. Specifikace služeb

IV. Cena a platební podmínky

1. Objednavatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za poskytování služeb cenu ve výši 10 000,- Kč.

http://www.zoopark.cz


C H O M U T O V

zoo
P A R K

Zoopark Chomutov, p. o
Přemyslova 259, 43001 Chomutov, Česká republika; www.zoopark.cz 
tel.: +420 474 429 917; +420 474 424 412; e-mail; zoopark@zoopark.cz
Registrace: obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl PR, vložka 427 
IČ; 00379719, DIČ; CZ00379719, bankovní spojení; KB Chomutov, č. ú.: 18439441/0100

2. Cena služeb je sjednána bez DPH. Nad rámec smluvené ceny služeb objednavatel zhotoviteli 
uhradí případné vedlejší výdaje vynaložené v souvislosti se službami, které si smluvní strany 
předem písemně odsouhlasili.

3. Smluvní strany se dohodly, že celkový rozsah služeb může být dodatečně navýšen na základě 
písemného souhlasu obou smluvních stran.

4. Cenu služeb bude objednavatel hradit zhotoviteli na základě faktury vystavené k prvnímu dni 
následujícího kalendářního měsíce. Splatnost faktur bude činit 30 dní ode dne vystavení, 
faktury musí obsahovat veškeré náležitosti platného daňového dokladu dle příslušných 
právních předpisů a musí být doručeny objednavateli.

V. Práva a povinnosti smluvních stran

Povinnosti zhotovitele:

1. Zhotovitel je povinen poskytnout služby s odbornou péčí, řádně a včas, jednat poctivě, 
svědomitě a v souladu s právními předpisy, a při poskytování služeb postupovat tak, aby nebyly 
poškozeny zájmy objednavatele ani jeho dobré jméno.

2. Zhotovitel je povinen při poskytování služeb uplatňovat vše, co dle svého přesvědčení pokládá 
za prospěšné. V případě, že objednavatel udělí zhotoviteli k poskytnutí služby pokyn a 
zhotovitel ho vyhodnotí jako nesprávný či nevhodný, je povinen upozornit na nesprávnost, 
popř. nevhodnost tohoto pokynu a navrhnout alternativní řešení.

3. Za účelem poskytnutí služeb předá objednavatel zhotoviteli potřebné údaje a bude informovat 
zhotovitele o skutečnostech a rozhodnutích, které mají nebo mohou mít dopad na služby. 
Objednavatel zajistí v uvedeném smyslu součinnost svých zaměstnanců.

4. Po nahlášení závady se technik na místo opravy dostaví maximálně do 48 hodin pracovní doby.

Povinnosti objednavatele:

1. Informovat dodavatele o jakémkoliv zásahu třetích stran do systému databází a datových sítí.

2. Umožnit vstup do objektů kvůli provedení kontroly nebo kvůli údržbě.

http://www.zoopark.cz
mailto:zoopark@zoopark.cz


Zoopark Chomutov, p. o
Přemyslova 25?, 43001 Chomutov, Česká republika; www.zoopark.cz 
tel.: +420 474 429 917; +420 474 424 412; e-mall: zoopark@zoopark.cz
Registrace; obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Ostí nad Labem, oddíl PR, vložka 427 
IČ: 00379719, DIČ: CZ00379719, bankovní spojení: KB Chomutov, č. ú.: 18439441/0100

VI. Doba trvání smlouvy, ukončení platnosti smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 1. 1. 2023 do 31.12. 2023 s platností ode dne 
podpisu obou stran.

2. Kterákoli ze smluvních stran může tuto smlouvu vypovědět i bez udání důvodu. Pro tento 
případ smluvní strany sjednávají výpovědní lhůtu v délce dvou měsíců, která začne běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

3. Každá ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od této smlouvy v případě, že druhá smluvní 
strana je v prodlení s plněním svých závazků a z důvodů ležících na její straně 
a nezjedná nápravu ani do pěti pracovních dnů ode dne, kdy obdrží písemné upozornění druhé 

smluvní strany na možnost odstoupení od smlouvy.

4. Po ukončení platnosti této smlouvy zhotovitel předá objednateli veškeré záznamy, 
dokumentaci, data a jakékoli další listiny, popř. datové nosiče získané či vzniklé v souvislosti 
s poskytováním služeb. V případě předčasného ukončení platnosti této smlouvy se zhotovitel 
zavazuje dokončit poskytování služeb tak, ab objednavateli nevznikla újma.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu je možné doplňovat či měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran. Adresy 
a další kontaktní údaje lze měnit i jednostranným písemným oznámením zaslaným druhé 
smluvní straně.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží jedno vyhotovení.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že jejímu obsahu rozumí a souhlasí s ním 
a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

C H O M U T O V

P A R K

V Chomutově, dne...

Za zhotovitele: Za objednavatele:

za zhoto\ itele 
Ideafactojry s.r.o. 
Jiří Gaudl

.... . . .ark Chomutov, p. o.

.........slovo 259.430 01 Chomutov 
.......0379719 DIC: CZ00379719

za objednavatele 
Zoopark Chomutov, p. o. 
Bc. Věra Fryčová

http://www.zoopark.cz
mailto:zoopark@zoopark.cz


í
I


